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1.  

 Brno  -

spolu  

3058   

 

2023. 

 

2.  

 

2.1  

 3058 dne 20. ledna 2023  

. 

2.2  

 ovice 3 z http://nahlizenidokn.cuzk.cz. 

2.3  

 

dne 

  

2.4  

-   na: https://www.c-

budejovice.cz/uzemni-plan-mesta-ceske-budejovice 

-  

2.5  

-   

- , k   

-  

v   

-    

 

- rdy AZO, www.azoposn.cz). 

2.6  
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2.7  

 

-  

www.inem.cz. 

3.  

3.1 S  

3058 

: 

Nemovitosti: 

-  p. 2369 - arc. 655/13 

- 655/13  30 m2 

- 655/10  zahrada, 151 m2 

-  

 

  1/6 

 

 

GPS:  

3.2  

Status obce:   

  162 394 

  Ano 

 Ano 

   

Obchod s potravinami:  Ano 

3.3  obci 

Poloha k centru:  

 
 

  

  

  

 obci s 

 
 

3.4  

,  
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posudku. 

3.5  

v   

3.6  

,   a  

4+1.  

Stavba 2369 

  

Zdivo  

Stropy   

  v  

Krytina  

  

   

 Keramick  

  

 ,  

  s  

   

Okna   

Podlahy  

 kotlem na  

  

  

 Vana, umyvadlo,  WC 

  

 Krb 

 

modernizace 

 roce 1985, po   

-  

-  

 
 

 

 
 

 

3.7  

3.7.1  

 1.NP    ZP OP 

 m m m m2 m3 

  8,00 12,00 2,45 96,00 235,20 

Celkem 1.NP  96,00 235,20 
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 2.NP    ZP OP 

 m m m m2 m3 

  8,00 12,00 2,49 96,00 239,04 

Celkem 2.NP  96,00 239,04 

 

    ZP OP 

 m m m m2 m3 

   8,00 12,00  96,00  

          -   0,50  24,00 

  24,00 

 

 Rekapitulace ZP OP 

   m2 m3 

  96,00 235,20 

  96,00 239,04 

  24,00 

Celkem  192,00 498,24 

3.7.2  

Prostory 
 

Koef. 
 

[m2] [m2] 

1.NP 

 2,05 1,00 2,05 

Hala 18,63 1,00 18,63 

Chodba 9,20 1,00 9,20 

 12,45 1,00 12,45 

Komora 3,40 1,00 3,40 

 9,68 1,00 9,68 

 1,65 1,00 1,65 

WC 1,50 1,00 1,50 

 15,70 0,00 0,00 

2.NP 

Pokoj 9,90 1,00 9,90 

Koupelna + WC 4,70 1,00 4,70 

Hala 5,60 1,00 5,60 

Pokoj 21,20 1,00 21,20 

Pokoj 15,25 1,00 15,25 

Pokoj 16,75 1,00 16,75 

 6,70 0,50 3,35 

Celkem 147,66   135,31 

147,66 m2 (  

domu je 135,31 m2 (

). 
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4.  

4.1  

 souladu s 

151/1997 Sb., v  

s  

 

 

vzt

 

hodnotou  

uvedeny. 

 

 

 

1.    

 

2.   

 

3.  
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4.2   

 

 

 

4.2.1  

 Sb.: 

-  

 

- 

 

 i i se sklonitou 

  

typu B. 

4.2.2  

e 2 NP 

 ZC 3 1 975,00 

 Kr 30 % 1,300 

   1,000 

 Ki  2,833 

 ZCU 3 7 274,00 

 OP m3 498,240 

Pol. 

 
 Standard 

konstrukce 

Koeficient 

Standardu  

Procento 

  

1  S 0,07100   1,00 0,07100 100 0,07100 

2 Zdivo S 0,22300   1,00 0,22300 100 0,22300 

3 Stropy  S 0,08400   1,00 0,08400 100 0,08400 

4  S 0,05200   1,00 0,05200 100 0,05200 

5 Krytina S 0,03200   1,00 0,03200 100 0,03200 

6  S 0,00800   1,00 0,00800 100 0,00800 

7  S 0,06200   1,00 0,06200 100 0,06200 

8  S 0,03100   1,00 0,03100 100 0,03100 

9  S 0,00400   1,00 0,00400 100 0,00400 

10  S 0,02300   1,00 0,02300 100 0,02300 

11 Schody S 0,02400   1,00 0,02400 100 0,02400 

12  S 0,03300   1,00 0,03300 100 0,03300 

13 Okna S 0,05200   1,00 0,05200 100 0,05200 

14  S 0,02200   1,00 0,02200 100 0,02200 

15  S 0,01100   1,00 0,01100 100 0,01100 

16  S 0,04400   1,00 0,04400 100 0,04400 

17 Elektroinstalace S 0,04100   1,00 0,04100 100 0,04100 

18 Bleskosvod S 0,00600   1,00 0,00600 100 0,00600 

19 Rozvod vody S 0,03000   1,00 0,03000 100 0,03000 

20  S 0,01800   1,00 0,01800 100 0,01800 

21 Instalace plynu S 0,00500   1,00 0,00500 100 0,00500 

22 Kanalizace S 0,02800   1,00 0,02800 100 0,02800 

23  S 0,00500   1,00 0,00500 100 0,00500 

24  S 0,05100   1,00 0,05100 100 0,05100 

25  S 0,00400   1,00 0,00400 100 0,00400 
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26  S 0,03600   1,00 0,03600 100 0,03600 

27  C 0,00000 1,00 0,00000 0 0,00000 

 K4 1,00000 

4  3 624 197,76 

 15 % 543 629,66 

  4 167 827,42 

 O 51,45 % 

  2 023 480,21 

  2 020 000,00 

 

Konstrukce   
prvku prvku  

 0,07100 38 175 0,21714 0,01542 

Zdivo 0,22300 38 140 0,27143 0,06053 

Stropy  0,08400 38 140 0,27143 0,02280 

 0,05200 38 110 0,34545 0,01796 

Krytina 0,03200 38 60 0,63333 0,02027 

 0,00800 38 60 0,63333 0,00507 

 0,06200 38 65 0,58462 0,03625 

 0,03100 38 45 0,84444 0,02618 

obklady 0,00400 15 45 0,33333 0,00133 

 0,02300 38 40 0,90000 0,02070 

Schody 0,02400 38 140 0,27143 0,00651 

 0,03300 38 65 0,58462 0,01929 

Okna 0,05200 15 65 0,23077 0,01200 

 0,02200 38 50 0,76000 0,01672 

 0,01100 38 50 0,76000 0,00836 

 0,04400 38 40 0,90000 0,03960 

Elektroinstalace 0,04100 38 40 0,90000 0,03690 

Bleskosvod 0,00600 38 40 0,90000 0,00540 

Rozvod vody 0,03000 38 40 0,90000 0,02700 

Zdroj  0,01800 15 40 0,37500 0,00675 

Instalace plynu 0,00500 38 40 0,90000 0,00450 

Kanalizace 0,02800 38 45 0,84444 0,02364 

 0,00500 38 40 0,90000 0,00450 

 0,05100 38 45 0,84444 0,04307 

 0,00400 38 45 0,84444 0,00338 

 0,03600 38 45 0,84444 0,03040 

 0,00000 0 50 0,00000 0,00000 

 51,45 % 

4.2.3  

na 3,5 %. 

Stavba RD  2 020 000,00 

 
 3,5 % 

  70 700,00 
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4.2.4  

 cenami 

 z 

www.inem.cz. Vzork   

. 

 3 950  

6 996 2

nu 5 2. 

Parc.  Druh pozemku  
 ZC 

2] 

Cena 

[m2]  

655/13   130 
5 000 

650 000 

655/10 Zahrada Zahrada 151 755 000 

Celkem 281   1 405 000 

  1 405  

4.2.5    

 

3 495 700 . 

4.3  

 

 ob  datu 

 

   

 

 

V 

  

hodnoty z  

4.3.1   

 

ou k dispozici v  . 

Objekt 
 

 

 2 020 000 

  70 700 

Pozemky 1 405 000 

Celkem 3 495 700 
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4.3.2  

  

1985, stav 

  
 147,66 281 33 170 

Vzorek 

 
cena 

2] 

Zdroj Poloha Situace    plocha 

 

Velikost 

pozemku 

 
cena 

 

1 29 886 04/2023  
    351 m2  184 34 459 

0,95 0,98 1,00 1,00 1,00 0,99 1,17 1,07 1,15 

2 28 317 04/2023  
    300 m2  160 32 517 

0,95 0,98 1,00 1,00 1,00 1,00 1,15 1,07 1,15 

3 28 154 11/2022 

Rokycanova, 

  
  

 
195 m2  177 30 574 

1,00 1,03 0,97 1,00 1,00 0,97 1,06 1,05 1,09 

4 43 177 03/2023   
  

studna 

145,91 m2, 

 
565 35 129 

0,95 1,00 0,97 1,00 1,00 0,95 1,00 0,93 0,81 

ceny jsou 

30 574 do 35 129 2 stanovena jako 

33 170 2

 plochy na 4 897 882  

   

2] [m2]  

33 170 147,66 4 897 882 
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5.  

  

 v  

  

. Hodnota 

  . 

 Cena 

 3 495 700  

 4 897  

* 816  

 571  

 571 000  

6  

 

 

 ohledem na  

571 . 

5.1 Kontrola postupu 
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6.  

 

 3058 v , 

, a to pozemku 

,  

 

    datu 

: 

571  

Slovy:   

 

 

 

 

 

 je 

 370/2022   

 

 

 

 

 

 

V 12. dubna 2023 
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22 

 

 

zahrady Pohled na zahradu za domem 

 Hala 

Pokoj  Koupelna 
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4: 

 
 

 

 

 

 


